
Nadleśnictwo Gromnik

Nadleśnictwo Gromnik, ul. Generała Andersa 1, 33-180 Gromnik
Tel/fax.: +48 14 -65-15-081; +48 14 -65-14-205, e-mail: gromnik@krakow.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Zn. spr.: ZG.804.1.2021                Gromnik, dn. 05. 03. 2021 r. 

OGŁOSZENIE

Nadleśnictwo Gromnik z siedzibą w Gromniku przy ul. Generała Andersa 1, 33-180 Gromnik 

ogłasza przetarg pisemny (konkurs ofert) na sprzedaż następujących składników majątku: 

Pozycja 
przetargowa Nazwa składnika majątku Ilość

Cena 
wywoławcza 

brutto 
Wadium

1. Kręgi betonowe zbrojone, średnica 
wewnętrzna 200 cm, wysokość 100 cm 8 szt. 2560 zł 256 zł

                                                                                                                                      

1. Wypełniony formularz oferty sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 

ogłoszenia należy złożyć w zaklejonej kopercie w sekretariacie Nadleśnictwa Gromnik (pokój nr 

18) w terminie do dnia 22. 03. 2021 r. godz. 900. Sposób opisania koperty: „Oferta na zakup 
składników majątku”.                                                                                                              

2. Oferowane na sprzedaż składniki majątku składowane są w miejscowości Zalasowa. 

Zainteresowani zakupem mogą dokonać oględzin w dni robocze od poniedziałku do piątku w 

godzinach 800 - 1400 po wcześniejszym telefonicznym umówieniu terminu.. Numer kontaktowy:                    

14-65-15-081.  Zaleca się zapoznanie ze stanem sprzedawanych składników majątku przed 

złożeniem oferty. Złożenie oferty zakupu jest równoznaczne z akceptacją stanu technicznego 

sprzedawanego składnika majątku.                                                                      

3. Termin składania ofert upływa w dniu 22. 03. 2021 r. o godzinie 900. Oferty złożone po tym 

terminie nie będą rozpatrywane.                  

4. Nadleśnictwo Gromnik nie dopuszcza możliwość złożenia oferty na część materiału 

wymienionego w pozycji przetargowej. Oferty takie nie będą rozpatrywane.                                                                                     

5. Przed przystąpieniem do przetargu należy wnieść wadium w wysokości określonej w ogłoszeniu 

na konto bankowe: BGŻ BNP PARIBAS 12 2030 0045 1110 0000 0084 0200. Wniesienie wadium 

będzie skuteczne, jeżeli najpóźniej do upływu terminu składania ofert zaliczone zostanie na 

rachunku bankowym Nadleśnictwa Gromnik.                                                                                                                                          

6. Zwrot wadium oferentom, których oferty nie zostały przyjęte nastąpi bezpośrednio po wyborze 

oferty najkorzystniejszej.                                                                                                   

7. Wadium złożone przez oferenta, którego oferta została wybrana zalicza się w poczet ceny 

nabycia w momencie zapłaty pozostałej kwoty.                                                                                               

8. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg uchyli się od 

zakupu w ciągu 7 dni od daty wystawienia faktury VAT.                                                                                                

9. Wadium nie podlega zwrotowi gdy żaden z oferentów nie zaoferuje co najmniej ceny 

gromnik@krakow.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Gromnik

Nadleśnictwo Gromnik, ul. Generała Andersa 1, 33-180 Gromnik
Tel/fax.: +48 14 -65-15-081; +48 14 -65-14-205, e-mail: gromnik@krakow.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

wywoławczej.                                                                                                                                                                                                                                                                 

10. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w biurze Nadleśnictwa Gromnik (świetlica, pokój nr 11) w dniu 

22. 03. 2021 r. o godz. 915.                                                                                  

11. Kryterium wyboru nabywcy jest najwyższa cena ofertowa.                                                   

12. W przypadku gdy zostanie złożona więcej niż jedna oferta zawierająca najwyższą cenę, 

oferenci którzy złożyli te oferty zostaną wezwani do złożenia ofert dodatkowych. Cena oferty 

dodatkowej nie może być mniejsza niż w ofercie pierwotnej.                                                                            

13. Komisja Przetargowa odrzuci ofertę, jeżeli:                                   

a) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który nie 

wniósł wadium;                                                                      

b) nie zawiera danych o których mowa w niniejszym ogłoszeniu lub są one niekompletne, 

nieczytelne lub budzą inne wątpliwości, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej 

za nową ofertę.                                                                                                                                              

14. Komisja Przetargowa sporządzi protokół z przeprowadzonego przetargu, który będzie podlegał 

zatwierdzeniu przez Nadleśniczego Nadleśnictwa Gromnik.              

15. Zawiadomienie oferenta o przyjęciu oferty oznacza zawarcie umowy sprzedaży w trybie 

przetargu.                                                                         

16. Oferent, którego oferta zostanie wybrana jest zobowiązany do dokonania zapłaty zgodnie ze 

złożoną ofertą w terminie 7 dni od daty wystawienia faktury VAT. Faktura VAT zostanie 

wystawiona niezwłocznie, nie później niż w ciągu 5 dni roboczych od daty zatwierdzenia protokołu 

z postępowania.                                                                                                                                  

17. Odbiór zakupionych składników majątku nastąpi po wpłynięciu na konto sprzedającego 

należności o której mowa w pkt 16.                                                                                                             

18. Odbiór zakupionych składników majątku odbędzie się siłami i środkami własnymi nabywcy oraz 

na jego koszt.             

19. Wyniki przeprowadzonego przetargu zostaną zamieszczone na tablicy ogłoszeń oraz na 

stronie internetowej Nadleśnictwa Gromnik.                                                                                                                                                            

20. Organizator zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.                

21. Postępowanie przetargowe prowadzone jest zgodnie z Regulaminem sprzedaży zbędnych 

składników majątku Nadleśnictwa Gromnik za wyjątkiem środków trwałych, stanowiącym załącznik 

nr 3 do Zarządzenia nr 7 Nadleśniczego Nadleśnictwa Gromnik z dnia 12.03.2018 r. w sprawie 

powołania komisji przeprowadzającej kwalifikację, likwidację i sprzedaż zbędnych, zużytych 

składników majątku i wartości niematerialnych i prawnych oraz zasad przeprowadzania kwalifikacji, 

likwidacji i sprzedaży tych składników majątku w Nadleśnictwie Gromnik (znak: 

gromnik@krakow.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Gromnik

Nadleśnictwo Gromnik, ul. Generała Andersa 1, 33-180 Gromnik
Tel/fax.: +48 14 -65-15-081; +48 14 -65-14-205, e-mail: gromnik@krakow.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

KF.0210.1.2018.LT).                                                                                                            

                                                                                                                                                                                               

Zatwierdzam:                                                                                                                                       

Grzegorz Wojtanowski
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/                                                                                                                                          

Załączniki:                                                           

1. Formularz oferty

2. Realizacja obowiązku informacyjnego o ochronie danych osobowych

Otrzymują:                                                                                 

1.Strona internetowa Nadleśnictwa Gromnik:  

http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_krakow/nadl_gromnik/komunikaty_i_ogloszenia                 

2. Tablica ogłoszeń Nadleśnictwa Gromnik.                

gromnik@krakow.lasy.gov.pl
http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_krakow/nadl_gromnik/komunikaty_i_ogloszenia

		2021-03-05T12:43:34+0000
	Grzegorz Wojtanowski




